
Strana: 1 z 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PZUBJ220068

Staveb.montážní práce dle § 92e) zákona č.235/2004 Sb.- DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Ze dne: 07.12.2022

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: KOMASTAV DS S.R.O.

NA POPLUŽÍ 821/11

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
IČ: 25476696

DIČ: CZ25476696

Termín dodání: ^^|.2O22

Kontakt při dodání: ___

Mobil:

Dodací adresa:

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Objednáváme u Vás:

OPRAVA PŘÍPOJEK PŘI REKONSTRUKCI VODOVODU LOVOSICE, LOVOŠSKÁ. 
(dle smlouvy č. 2022_00499)

NA FAKTUŘE NEBO NA DODACÍM LISTĚ UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY, JINAK PLATBA NEBUDE PROVEDENA!
ZBOŽÍ BUDE PŘEVZATO POUZE NA DODACÍ ADRESE, UVEDENÉ NA OBJEDNÁVCE. V PŘÍPADĚ DORUČENÍ NA JINOU ADRESU 
BUDE PŘEVZETÍ ZBOŽÍ ODMÍTNUTO.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

ij^^^^^^^^Rfn^Wncnoa^nrejstříku oddíl B, vložka 465, 
Krajského soudu v Ústí nad Labem
í 49099451 • DIČ: CZ49099451

n 
)



' jMiOd v A O DÍLO £A 2022_0CM99 PŘÍLOHA ČI

Příloha č. 2

Objednávka oprav vodovodních přípojek dle Rámcové smlouvy EA 2022.00499

jato Objednávka je Objednatelem předkládána v souladu s odst. 3.2. Rámcové smlouvy o dílo ze 
dne 20.06.2022, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem (dále jen „Smlouva").

Veškeré pojmy s velkým písmenem mají význam definovaný v této Objednávce, či ve Smlouvě.

Na základě této Objednávky má být Zhotovitelem pro Objednatele zhotoveno Dílo s následující 
specifikací:

Oprava vodovodních přípojek ve veřejné části pozemků dotčených investiční akcí „LT 064 047, 
Lovosice, Ústecká, Lovošská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu."

Souhrn oprav vodovodních přípojek:

číslo označení druh povrchu délka (m) Kč/m.j. (m) Kč celkem
1. č.p. 740 Komunikace

č.p. 740 Zámková dlažba
X Č.p. 751 Komunikace

^751 Zámková dlažba
3. č.p. 473 Komunikace

Č.p. 473 Zámková dlažba
4. č.p. 669 Komunikace

č.p. 669 Zámková dlažba
5. Č.p. 615 Komunikace

£-P 615 Zámková dlažba
6. Čp. 380 Komunikace

č.p. 380 Zámková dlažba
7. č.p. 347 Komunikace

č.p. 347 Komunikace
8. č.p. 372 Zámková dlažba

č.p. 372 Zámková dlažba

Celková částka za opravu vodovodních přípojek Kč

Dílo dle této Objednávky má být zhotoveno nejpozději do ^^^2022 a to v místě investiční akce - 
LT 064 047 Lovosice, Ústecká, Lovošská -rekonstrukce kanalizace a vodovodu.

Smluvní strany sjednávají, že cena za Dílo náležející Zhotoviteli je určena dohodou Smluvních 
stran, dle skutečně provedených prací odsouhlasených oběma Smluvními stranami, při převzetí 
Díla v příslušném Protokolu, a to dle Přílohy č. 1 - jednotkové ceny Smlouvy.

Předložená Objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy v souladu se zněním Smlouvy a její 
akceptací oprávněnou osobou dle Smlouvy ze strany Zhotovitele dochází k uzavřeni Dílčí smlouvy 
v souladu se Smlouvou. Tato Objednávka a případně Dílčí smlouva se řídi pravidly stanovenými ve 
Smlouvě.

Zhotovitel tuto Objednávku akceptuje.

Dne: 7.12.2022 I
Z.. K(W$TAV cr> í-J-j |


